
M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
02.10.2023 15:38 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
„Úprava náměstí před KD Vltava“

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2023000622
841/TD/HA/23/12
23019

veřejná zakázka malého rozsahu: □
financováno z Fondů EHP a Norska: K
dotační program: Program Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu K 
Zprostředkovatel dotace: Státní fond životního prostředí ČR

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název:
sídlo:
zastoupený:

statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou statutárního 
města České Budějovice

ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budej ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STRABAG a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupený: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal, vedoucí provozní jednotky Planá 

Michal Čečák, stavbyvedoucí 
608 38 744 
CZ60838744 

  
 

    
 

 

ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1



M— ltATNl fONO
Norway
grants OŽIVOTNÍHOMtOSTftCOl

<(SK( MŽUlilKV

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 25. 4. 2023. Smlouva o dílo ve

znění dodatku č. 1 je nadále v tomto dodatku označována jen jako „smlouva".
Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne IS
Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla
ceny díla ®
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací
na staveništi zjišťovanou v průběhu realizace, kdy veškeré skutečnosti byly řádně
zaznamenány a schváleny oprávněnými osobami smluvních stran, došlo k vynuceným
změnám oproti smlouvě. Smluvní strany se dohodly na nezbytnosti uzavření tohoto dodatku
č. 1 ke smlouvě.
Nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné ani s náležitou péčí předvídat, spočívají ve
vícepracích spojených s nálezem nefunkčního parovodu, o kterém nebyla zmínka v žádných
dostupných podkladech, na základě kterých byla zpracována projektová dokumentace. Aby
bylo možné pokračovat ve stavebních pracích, bylo nutné provést vybourání parovodu a
uložení na skládku nebezpečných odpadů, (změnový list č. 2)
Dále byly při výkopových pracích nalezeny betonové základy původních budov, které
nebyly taktéž v žádných dostupných podkladech zaznamenány. Pro naplnění účelu veřejné
zakázky tyto základy musely být vybourány, a to na základě geodetického zaměření, které
ukázalo, že základy by zasahovaly do kořenového systému stromů natolik, že v případě
ponechání těchto betonových základů by výsadbu nebylo možné provést, (změnový list č. 5)
Další změny, které bylo nutné učinit oproti projektové dokumentaci j sou blíže specifikovány
ve změnových listech č. 1, 3, 4a, 4b a 6.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné
zakázky, tak jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo ze dne 25. dubna
2023, nijak nenahrazuje předmět plnění ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen
hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.
Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ S
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ S
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

2

M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 25. 4. 2023. Smlouva o dílo ve 

znění dodatku č. 1 je nadále v tomto dodatku označována jen jako „smlouva".
Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ 
Předmět dodatku spočívá ve změně:

ne IS

předmětu díla
ceny díla ®
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací 
na staveništi zjišťovanou v průběhu realizace, kdy veškeré skutečnosti byly řádně 
zaznamenány a schváleny oprávněnými osobami smluvních stran, došlo k vynuceným 
změnám oproti smlouvě. Smluvní strany se dohodly na nezbytnosti uzavření tohoto dodatku 
č. 1 ke smlouvě.
Nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné ani s náležitou péčí předvídat, spočívají ve 
vícepracích spojených s nálezem nefunkčního parovodu, o kterém nebyla zmínka v žádných 
dostupných podkladech, na základě kterých byla zpracována projektová dokumentace. Aby 
bylo možné pokračovat ve stavebních pracích, bylo nutné provést vybourání parovodu a 
uložení na skládku nebezpečných odpadů, (změnový list č. 2)
Dále byly při výkopových pracích nalezeny betonové základy původních budov, které 
nebyly taktéž v žádných dostupných podkladech zaznamenány. Pro naplnění účelu veřejné 
zakázky tyto základy musely být vybourány, a to na základě geodetického zaměření, které 
ukázalo, že základy by zasahovaly do kořenového systému stromů natolik, že v případě 
ponechání těchto betonových základů by výsadbu nebylo možné provést, (změnový list č. 5) 
Další změny, které bylo nutné učinit oproti projektové dokumentaci j sou blíže specifikovány 
ve změnových listech č. 1, 3, 4a, 4b a 6.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné 
zakázky, tak jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo ze dne 25. dubna 
2023, nijak nenahrazuje předmět plnění ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen 
hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.
Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ S 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ S 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

2



<0N0
Norway W ? životního p«ost*(di
grants <««* m»u«u«v

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění
znění čl. IV smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 19 809 504,80 Kč bez DPH.
2. Cena dílapoprovedení změn dle dodatku č.l (tzn. dle změnových listů č.l, 2, 3, 4a, 4b, 5
a 6, kteréjsoupřílohou dodatku č. 1) činí 19 911 504,85 Kč bez DPH.

3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelnéhoplnění.

Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že
toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 19 809 504,80 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 102 000,05 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 743 645,60 Kč

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ - 862 972,01 Kč
(zúžení původní ceny)
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 221 326,46 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku
č.l 19 911 504,85 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento

dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3

<0N0

Norway W ■ životního p«ost*(di 
grants <««* m»u«u«v

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění 
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění 
znění čl. IV smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 19 809 504,80 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č.l (tzn. dle změnových listů č.l, 2, 3, 4a, 4b, 5 

a 6, které jsou přílohou dodatku č. 1) činí 19 911 504,85 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí 
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že 
toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 19 809 504,80 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 102 000,05 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 743 645,60 Kč

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 862 972,01 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 221 326,46 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku 
č.l 19 911 504,85 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento 

dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3



M— ltATNl fONO
Norway Ž
grants O IVOTNÍHO MtOSTftCOl

<(SK( MŽUlilKV

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3, 4a, 4b, 5 a 6.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 25. 9. 2023,
č. 1243/2023.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Jan Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ,
email=jan.michalec@strabag.comMichalec Datum: 2023.10.04 13:43:10 +02‘
00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Jan Michalec
primátorka města technický vedoucí oblasti
statutární město České Budějovice na základě plné moci

Václav Podepsal Václav Beran
DN: cn=Václav Beran, c=CZ,
email=vaclav.beran@strabag.com

Beran Datum: 2023.10.04 12:46:10 +02‘
00'

Václav Beran
vedoucí OTU oblasti
na základě plné moci

4

M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3, 4a, 4b, 5 a 6.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 25. 9. 2023, 
č. 1243/2023.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Podepsal Jan Michalec 
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
email =j an.michalec@ strabag .com 
Datum: 2023.10.04 13:43:10 +02‘ 
00'

Jan Michalec 
technický vedoucí oblasti 
na základě plné moci

Jan
Michalec

Václav
Beran

Podepsal Václav Beran 
DN: cn=Václav Beran, c=CZ, 
email=vaclav.beran@ strab ag.com 
Datum: 2023.10.04 12:46:10 +02‘ 
00'

Václav Beran 
vedoucí OTU oblasti 
na základě plné moci

4



Stavba: „Úprava náměstí před KD Vltava“

Rekapitulace změnových listů

P.C. Název změnového listu Hodnota ZL
1 ZMENOVE LISTY -CELKEM - VICEPRACE 964 972.06 Kč
2 ZMĚNOVÉ LISTY - CELKEM - MÉNEPRACE - 862 972.01 Kč

Celkem bez DPH: 102 000,05 Kč
DPH 21%: 21 420,01 Kč
Celkem včetně DPH: 123 420,06 Kč

i i

Stavba: „Úprava náměstí před KD Vltava“

Rekapitulace změnových listů

P.C. Název změnového listu Hodnota ZL
1 ZMENOVE LISTY -CELKEM - VICEPRACE 964 972.06 Kč
2 ZMĚNOVÉ LISTY - CELKEM - MÉNEPRACE - 862 972.01 Kč

Celkem bez DPH: 102 000,05 Kč
DPH 21%: 21 420,01 Kč
Celkem včetně DPH: 123 420,06 Kč

i i



Nabídkový rozpočet - soupis práci
Název projektu 841-HALF - úprava niméití před KD Vltava STRABAG
Objadnatal: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDÉJOVTCÉ ZhotovM STRABAG i >.

ČP KM Doložky 1 Název položky/popí* MJ Množství JCICZK1 cčrczKi
SP:Z 1 ZLČ.1- vtemortem -přflmadovikomun/kece

NÁVRH UPRAVNÁMĚSTÍP ED KD VLTAVA na ř»re.É.2f37/138,
1. 2137/100, v Iu) Čmtké Budé/oWce 2
1.2. 2022-030402.1 * Bourací práce
1,22, Pfíjmxdové komunikaci j
1.2.2.1 Cena za zřízen příjezdové kom.mikaee varianta 2 kpí 1.000 405 000.00 405 000.00
1,Z2. Ceíkem PHkzdovi komunikace 405 000,00
1-2- Cetkám 2022-0304021 - ufad price 405 000.00
1 Cetkem NÁVRH ÚPRAV NAMÉSTl PŘED KD VLTAVA na parc.C.2137/1M,

> ‘ 2137/100. v k.ú. české Budélovíc# 2 465 060,1)0

SP: 2.1 Celkem ZLč.1 - victories - příjezdová komunikace 405 000,00
SP:2.2 ZLC-2-Weepráce - perovod
1- Vtcwpricm
f-f. Zamni price
1-1. t nová OdStranéní perrivodu vi likvidace odpadu m 34,000 5 400,19 166 326.40
1.1. CHIwm Zamni orán tB6 326.46
1. Cilktra Vleaoric* US 328.46
SP: 2.2 Celkem ZL č. 2 victories perovod III 1 180320.40
SP: 2,3 ZL č. 3 • méfíépréc* - paíertř
1, NÁVRH UPRAVNÁMĚSTÍP ED NO VLTAVA na parv.C.2137/138,

2137/100. v Ků. České Budtfovicm 2
1.1. 1 2022-020402.1. flouracJ prie#
1,1.1. I Zmmnípráce
1,1 1 12 151101201 Zřízení ložného paženi stán výkopu hl do 4 m m2 -319 000 125 95 *40 176 05
1.1 1 13 151101211 Odstraníní ložného pažení tlén hl do 4 m m2 -319 000 56 66 *16 060 92
1.1 1 14 151101301 Zřízení raz Zení itén ažení ložném hl do 4 m m3 -319 000 141 70 -45 202 30

1.1.1 15. 151101311 Odstranénl rozepřeni slin při pažení pfiložném hl do 4
m

m3 -319 000 62,96 -20 090,62

1.1,1 16. 151011132 Osazeni pažícího boxu hJ výkopu do 4 m i ples 1.2 do 2
5 m m2 27 400 113.30 -3 100,06

1 1,1 17 151811232 lstranini pažícího boxu hl výkopu do 4 m i přes 1 2 do
2.5 m m2 -27 400 75,571 -2 070.62

1.1.1. Calkam Zamni Dráca .121736.57
1.1. Calkafll 20224130402.1 -Bourací orica .12172B.S7
1 fCelkem NAVRH ÚPRAV NAMÉST! PftEO KD VLTAVA na pare č 2137/130,

i 2137/100. v k.ů. České Budilovice 2 -128 728,57

SP: 2.3 Celkem ZL č. 3 - ménéprice • páleni -128 728,57
SP: 2.4 ZL d. 4 - v/cepráce méntprůcm * stromy
1. ménépréce
1.1. 2022-030402.01 -SO-01 Sadové Úpravy
1.1.1. sadbě stromů
1 1.1.23. 02650R12 Platanu® x his lea 16/10 k® •5 000 9 266 40 -46 332 00
1 1 1 69. 02650R121 L Idambar styradflua 16/18 ks 10 000 9 479 42 -94 794 0
1.1.1.116. 02690R12 PtaunuS x hlsnanlca. 16/16 k® •5.000 9 310.66 -46 590,30
1.1.1. Calkafll výsadba stromů -167 724.30
1.1. Cafttarn 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úoraw -107724.30
1. ICelkem mén*price III I <107 724.50
2. v/ceprtce
2.1. 2022-030402.01 - SQ-dl Sadové úpravy
2.1.1. výsadba ttromů
2.1.11 nová Platanu® x hispanlea 20/25 ka io ono 16 932,28 169 322 00
2 1.1-2 nová Ltauldambarstvraciflua. 20/25 k® 10,000 10 932.26 189 322,60
2.1.1. Calktm výsadba >tromů 336 643.60
2.1. Calkam 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úoraw 336 643.60
2. Calkafll vicaorlca 336 643.60
SP: 2.4 Celkem ZLO. 4- vtceprice, mén*price. stromy lil l 150 921.10
SP: 2.3 ZL 6.5- vfcepráče - bourán/ betonového základu

i

I.f. 2022-030402.1-Bouracíprie*
1.1.1. Zmmnípriem
1,1.1.1 nová Bourání stávajícího betonového základu u MariHltu kol 1,000 35 000.00 35 000.00
1,1,1. Celkem Zemni práce 35 000,00
1.1. Calkam 2022-030402.1-Bourací erica 33 000.00
1. Calkam vieaoréc* I 33 000.00
SP: 2.5 Celkem ZLO. 5- viceprice - bouráni betonového základu 35 000,00
SP: 2.0 ZLč. 6-méfíépréců - komam/novená tmmlna
i- méntprůcm
1.1. 2022-030402.1 - Bourací práce
1.1.1. Zmmnípriem 1

1.1.1 11 131251106 Hloubeni jam nezapálených v hominé třidy téžítelností msj *610,205
1 Skupiny 3 objem da 5000 m3 strojně 163,00 -132 076.40

1.1,1 10 102751117 Vodorovné přemiiténl do 10000 m výkepku/sypantny z maj *610,265
horniny třídy téžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 142,13 •1t5 165.B1

1.1,1 19 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy tižitelnosti 1 skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 -610,205 54,33 •44 022,78

1.1 1.20 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce
fskiádkovnéltód odpadu 17 05 04 t -494,082 35,50 -17 539,91

1 1*1.21 171201221-RxtKll Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) kontaminovanézemin a kamení t *904,4311 177,52 -171 205,79

1.1.122 171251201 Uložení typaniny na skládky nebo mezjikíádky m3 -810.285 27.17 *22 015.44
1.1.1. Calkam Zamni prie* -302 026.19
1.1, Celkem 2022-030402.1-Bourací price -502 020,19
1.2. k 2022-030402.2 - Nová konstrukce - SO02 Kamunlkacm \
1.2.1. Zmmnípriem
1.2.1.5. 174251^01 Zásyp lam, iachet rýh nebo kotem objektů sypaninou bez ___

zhutnénl m3 ?a10'205
54,911 -44 492,75

lil. Celkem Zemni práce •44 492,75
1.2. Celkem 2022*030402.2 * Nové konstrukce * SO02 Komunikace *44 492,75
1. Celkem ménéprice •546 518,94
SP: 2.6 Celkem ZL í, 6 - ménéprice - kontaminovaní zemina -546 518.94
SP: z Intmm intmmi SP oro Skonta a vvkonv na investora
Projekt 04141ALF Celkem Úprava nimístí před KD Vltava 102 000.05

i í !nm

Nabídkový rozpočet - soupis práci
Název projektu 841-HALF - úprava niméití před KD Vltava

Objadnatal: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDÉJOVTCÉ ZhotovM STRABAG i >.
STRABAG

ČP KM Doložky 1 Název položky/popí* MJ Množství JCICZK1 cčrczKi
SP:Z 1 ZLČ.1- vtemortem -přflmadovi komun/kece

1.
NÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ P ED KD VLTAVA na ř»re.É.2f37/138, 
2137/100, v Iu) Čmtké Budé/oWce 2

1.2. 2022-030402.1 * Bourací práce
1,22, Pfíjmxdové komunikaci j
1.2.2.1 Cena za zřízen příjezdové kom.mikaee varianta 2 kpí 1.000 405 000.00 405 000.00
1,Z2. Ceíkem PHkzdovi komunikace 405 000,00
1-2- Cetkám 2022-0304021 - ufad price 405 000.00
1 Cetkem NÁVRH ÚPRAV NAMÉSTl PŘED KD VLTAVA na parc.C.2137/1M,

> ‘ 2137/100. v k.ú. české Budé lovíc# 2 465 060,1)0

SP: 2.1 Celkem ZLč.1 - victories - příjezdová komunikace 405 000,00
SP:2.2 ZLC-2- Weepráce - pero vod
1- Vtcwpricm
f-f. Zamni price
1-1. t nová Od Stran éní perrivodu vi likvidace odpadu m 34,000 5 400,19 166 326.40
1.1. CHIwm Zamni orán tB6 326.46
1. Cilktra Vleaoric* US 328.46
SP: 2.2 Celkem ZL č. 2 victories pero vod III 1 180320.40
SP: 2,3 ZL č. 3 • méfíépréc* - paíertř

1, NÁ VRH UPRAV NÁMĚSTÍ P ED NO VLTAVA na parv.C.2137/138, 
2137/100. v Ků. České Budtfovicm 2

1.1. 1 2022-020402.1. flouracJ prie#
1,1.1. I Zmmní práce
1,1 1 12 151101201 Zřízení ložného paženi stán výkopu hl do 4 m m2 -319 000 125 95 *40 176 05
1.1 1 13 151101211 Odstraníní ložného pažení tlén hl do 4 m m2 -319 000 56 66 *16 060 92
1.1 1 14 151101301 Zřízení raz Zení itén ažení ložném hl do 4 m m3 -319 000 141 70 -4 5 202 30

1.1.1 15. 151101311 Odstranénl rozepřeni slin při pažení pfiložném hl do 4
m m3 -319 000 62,96 -20 090,62

1.1,1 16. 151011132 Osazeni pažícího boxu hJ výkopu do 4 m i ples 1.2 do 2
5 m m2 27 400 113.30 -3 100,06

1 1,1 17 151811232 lstranini pažícího boxu hl výkopu do 4 m i přes 1 2 do
2.5 m m2 -27 400 75,571 -2 070.62

1.1.1. Calkam Zamni Dráca .121736.57
1.1. Calkafll 20224130402.1 - Bourací orica .12172B.S7
1 f Celkem NA VRH ÚPRAV NAMÉST! PftEO KD VLTAVA na pare č 2137/130,

i 2137/100. v k.ů. České Budilo vice 2 -128 728,57

SP: 2.3 Celkem ZL č. 3 - mé né price • páleni -128 728,57
SP: 2.4 ZL d. 4 - v/cepráce méntprůcm * stromy
1. ménépré ce
1.1. 2022-030402.01 -SO-01 Sadové Úpravy
1.1.1. sadbě stromů
1 1.1.23. 02650R12 Platanu® x his lea 16/10 k® •5 000 9 266 40 -46 332 00
1 1 1 69. 02650R121 L Idambar styradflua 16/18 ks 10 000 9 479 42 -94 794 0
1.1.1.116. 02690R12 PtaunuS x hlsnanlca. 16/16 k® •5.000 9 310.66 -46 590,30
1.1.1. Calkafll výsadba stromů -167 724.30
1.1. Cafttarn 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úoraw -107724.30
1. I Celkem mé n* price III I <107 724.50
2. v/ceprtce
2.1. 2022-030402.01 - SQ-dl Sadové úpravy
2.1.1. výsadba ttromů
2.1.11 nová Platanu® x hispanlea 20/25 ka io ono 16 932,28 169 322 00
2 1.1-2 nová Ltauldambarstvraciflua. 20/25 k® 10,000 10 932.26 189 322,60
2.1.1. Calktm výsadba >tromů 336 643.60
2.1. C alkam 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úoraw 336 643.60
2. Calkafll vicaorlca 336 643.60
SP: 2.4 Celkem ZLO. 4- vtceprice, mén*price. stromy lil l 150 921.10
SP: 2.3 ZL 6.5- vf cep ráče - bourán/ betonového základu

i í ! n m i
I.f. 2022-030402.1 - Bourací prie*
1.1.1. Zmmní priem
1,1.1.1 nová Bourání stávajícího betonového základu u MariHltu kol 1,000 35 000.00 35 000.00
1,1,1. Celkem Zemni práce 35 000,00
1.1. Calkam 2022-030402.1-Bourací erica 33 000.00
1. Calkam vieaoréc* I 33 000.00
SP: 2.5 Celkem ZLO. 5- vice price - bouráni betonového základu 35 000,00
SP: 2.0 ZLč. 6- méfíépréců - komam/novená tmmlna
i- méntprůcm
1.1. 2022-030402.1 - Bourací práce
1.1.1. Zmmní priem 1

1.1.1 11 131251106 Hloubeni jam nezapálených v hominé třidy téžítelností
1 Skupiny 3 objem da 5000 m3 strojně

msj *610,205 163,00 -132 076.40

1.1,1 10 102751117 Vodorovné přemiiténl do 10000 m výkepku/sypantny z 
horniny třídy téžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

maj *610,265
142,13 •1t5 165.B1

1.1,1 19 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy tižitelnosti 1 skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 -610,205 54,33 •44 022,78

1.1 1.20 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce 
fskiádkovnéltód odpadu 17 05 04 t -494,082 35,50 -17 539,91

1 1*1.21 171201221-RxtKll Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) kontaminované 
zemin a kamení t *904,4311 177,52 -171 205,79

1.1.122 171251201 Uložení typaniny na skládky nebo mezjikíádky m3 -810.285 27.17 *22 015.44
1.1.1. Calkam Zamni prie* -302 026.19
1.1, Celkem 2022-030402.1-Bourací price -502 020,19
1.2. k 2022-030402.2 - Nová konstrukce - SO02 Kamunlkacm \
1.2.1. Zmmní priem

1.2.1.5. 174251^01 Zásyp lam, iachet rýh nebo kotem objektů sypaninou bez ___
zhutnénl m3 ■a10'205 54,911 -44 492,75

lil. Celkem Zemni práce •44 492,75
1.2. Celkem 2022*030402.2 * Nové konstrukce * SO02 Komunikace *44 492,75
1. Celkem ménéprice •546 518,94
SP: 2.6 Celkem ZL í, 6 - mé né price - kontaminovaní zemina -546 518.94
SP: z Intmm intmmi SP oro Skonta a vvkonv na investora
Projekt 04141 ALF Celkem Úprava ni místí před KD Vltava 102 000.05



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Objednatel požaduje příjezdovou cestu z ulice J. Boreckého. A to z důvodu menši 
kolize vyjíždějících vozidel stavby s chodci. Dále se nemusí vyparkovávat cca 20 aut, 
která by provizorní komunikaci dle PD překážela a nemusí se kácet jeden strom v 
parku. Tato komunikace bude muset být o prázninách 2023 zdemontována a následně 
položena znovu, protože zde budou probíhat práce eg-d na přeložce VN.

Souhrn nákladů :

Vícepráce a méněpráce
bez DPH 405 000,00 Kč

DPH 21% 85 050,00 Kč

celkem s DPH 490 050,00 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla
ne

Za zhotoví'

STRABAG a.a.jgjjjSggf'41158 00 

Za projektanta: - Ateliér Hronek s.r.o.
.370 01 České Budějovice 

IČO 28093968 DIČ CZ28093968

 
ox  s.r.o.
ňské  619/60 

  Budějovice

Příl  CZ06464068

Strana 1 z 1



Změnový list č. 1
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi
NÁVRH OPRAVNÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,

1. 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2
1.2. 2022-030402.1 - Bouracípráce
1.2.2. Příjezdová komunikace
1.2.2,1, Cena za zřizení příjezdové komunikace varianta 2. kpl 1,000 405 000,00 405 000,00
1.2.2. Celkem Příjezdová komunikace 405 000,00
1.2. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce 405 000,00

1. Celkem NÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2 405 000,00

Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 405 000,00

-1/1-

Změnový list č. 1
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi
1.

NÁVRH OPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

1.2. 2022-030402.1 - Bourací práce
1.2.2. Příjezdová komunikace
1.2.2,1, Cena za zřizení příjezdové komunikace varianta 2. kpl 1,000 405 000,00 405 000,00
1.2.2. Celkem Příjezdová komunikace 405 000,00
1.2. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce 405 000,00

1. Celkem NÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2 405 000,00

Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 405 000,00

-1/1-



ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Při zemních pracích v severní části byl obnažen stávající parovod. Teplárna jej ze země 
nevyjme a proto si objednatel objednal jako vícepráce jeho vybourání a likvidaci. Bylo 
třeba vybourat beton, potrubí a izolaci uložit na skládku nebezpečných odpadů

Souhrn nákladů :

Vícepráce a méněpráce
bez DPH 186 326,46 Kč

DPH 21% 39128,56 Kč

celkem s DPH 225 455,02 KČ

Dopad změny na termín dokončení díla :
ne

Za zhotovitele:

STRABAG

an.lhHUJUrdiab

Za^anta^gHér  HmnriL s.r.a i
ova  2696/20 
370  01 České Budějovice 

IČO:26093968 DIČ: CZ28093968

SOK e.r.o.
Za objednatele:

«ftSk&  619/60 
Česká B\|{$jovk»  

Přílohy:

Strana 1 z 1



Změnový list č. 2
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměsti před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ | Množství jc rczKi cč rczKi
1. Vícepráce
1.1. Zemnípráce

nová Odstraněni parovodu vč. likvidace odpadu m 34,000 5 480,19 186 326,46
1.1. Celkem Zemní práce 186 326,46
1. Celkem Vícepráce 186 326,46
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava ! 186 326,46

*1/1-

Změnový list č. 2
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměsti před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis MJ | Množství jc rczKi cč rczKi
1. Vícepráce
1.1. Zemní práce

nová Odstraněni parovodu vč. likvidace odpadu m 34,000 5 480,19 186 326,46
1.1. Celkem Zemní práce 186 326,46
1. Celkem Vícepráce 186 326,46
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava ! 186 326,46

*1/1-



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Na základě geotechnikem zjištěné soudružné zeminy není třeba stavební jámy pažit. 
Zhotovitel postupně odtěžoval a ihned dosypával omici.

Souhrn nákladů :
Vfcepráce a méněpráce
bez DPH

celkem s DPH -155 761,57 KČ

Dopad změny na termín dokončení díla :

Za anta? Ateííér Kronek. s.r.o.
• Otakar ja Ž69F72TJ

IČO: 280 93 968 DIČ: CZ28093968STRABAG a.s.

Za objednatele:

Přílohy:

Strana 1 z 1



Změnový list č. 3
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC rczKi cč rczKi
návrh opravnáměstípřed kd vltava na parc.č.2137/138,

1. 2137/100, v k.ú. České Budějovice 2
1.1. 2022-030402.1 - Bouracípráce
1.1.1. Zemnipráce
1.1.1.12. 151101201 Zřízeni přlložného paženi stěn výkopu hl do 4 m m2 -319,000 125,95 -40 178,05
1.1.1.13. 151101211 Odstraněni přlložného paženi stěn hl do 4 m m2 -319,000 56,68 -18 080,92
1.1.1.14. 151101301 Zřízeni rozepřeni stěn při paženi příložném hl do 4 m m3 -319,000 141,70 -45 202,30

1.1.1.15. 151101311 Odstraněni rozepřeni stěn při paženi příložném hl do 4 m3 -319,000 62,98 -20 090,62
m
Osazeni pažicfho boxu hl výkopu do 4 m S přes 1,2 do 2,1.1.1.16. 151811132 m2 -27,400 113,36 -3 106,06
5 m

1.1.1.17. 151811232 Odstraněni pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do m2 -27,400 75,57 -2 070,62
2,5 m

1.1.1. Celkem Zemní práce -128 728,57
1.1. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce -128 728,57

1. Celkem
NÁVRH UPRAV NAMESTI PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

-128 728,57

Proiekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava -128 728,57

-tví -

Změnový list č. 3
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC rczKi cč rczKi
1.

návrh oprav náměstí před kd vltava na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

1.1. 2022-030402.1 - Bourací práce
1.1.1. Zemni práce
1.1.1.12. 151101201 Zřízeni přlložného paženi stěn výkopu hl do 4 m m2 -319,000 125,95 -40 178,05
1.1.1.13. 151101211 Odstraněni přlložného paženi stěn hl do 4 m m2 -319,000 56,68 -18 080,92
1.1.1.14. 151101301 Zřízeni rozepřeni stěn při paženi příložném hl do 4 m m3 -319,000 141,70 -45 202,30

1.1.1.15. 151101311 Odstraněni rozepřeni stěn při paženi příložném hl do 4 
m

m3 -319,000 62,98 -20 090,62

1.1.1.16. 151811132
Osazeni pažicfho boxu hl výkopu do 4 m S přes 1,2 do 2,
5 m

m2 -27,400 113,36 -3 106,06

1.1.1.17. 151811232 Odstraněni pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do
2,5 m

m2 -27,400 75,57 -2 070,62

1.1.1. Celkem Zemní práce -128 728,57
1.1. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce -128 728,57

1. Celkem NÁVRH UPRAV N AM ESTI PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2 -128 728,57

Proiekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava -128 728,57

-tví -



ZMĚNOVÝ LIST č. 4a 

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Objednatel na základě doporučeni AD a dendrologa souvisejícího s podněty obyvatel 
sídliště, požaduje výsadbu vzrostlejších stromů s větším obvodem kmene. Tento 
změnový list řeší pouze navýšenou cenu za stromy s větším obvodem kmene.

Souhrn nákladů

Vícepráce a méněpráce
bez DPH 338 645,60 Kč
DPH 21% 71 115,58 KČ
celkem s DPH 409 761,18 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :
ne

Za zhotovitele.
STRABAG:
STRABAG 3.S.
fačttova 932/4 156 00 PranaS

eliér  Hronek s.r.o.
karova  2696/20
0  01 České Budějovice 

28093968 DIČ CZ28093968

ZaTDI Za objednatele:
OX  s.r.o.

 eňská  619/60 
 České Budějovice

Přílo, :OIČ CZ06464068

Strana 1 z 1



Změnový list č. 4a
Název projektu; 841-HALF - Úprava náměstí před KO Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi CČ ÍCZKl
1. vícepráce
1.1. 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpravy
1.1.1. výsadba stromů
1.1.1.1. nová Platanus x hispanica, 20/25 ks 10,000 16 932,28 169 322,80
1.1.1.2. nová Liquidambar styraciflua, 20/25 ks 10,000 16 932,28 169 322,80
1.1.1. Celkem výsadba stromů 338 645,60
1.1. Celkem 2022-030402.01 • SO-01 Sadové úpravy 338 645,60
1. Celkem vícepráce 338 645,60
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava námésti před KD Vltava 338 645,60

-1/1-

Změnový list č. 4a
Název projektu; 841-HALF - Úprava náměstí před KO Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi CČ ÍCZKl
1. vícepráce
1.1. 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpravy
1.1.1. výsadba stromů
1.1.1.1. nová Platanus x hispanica, 20/25 ks 10,000 16 932,28 169 322,80
1.1.1.2. nová Liquidambar styraciflua, 20/25 ks 10,000 16 932,28 169 322,80
1.1.1. Celkem výsadba stromů 338 645,60
1.1. Celkem 2022-030402.01 • SO-01 Sadové úpravy 338 645,60
1. Celkem vícepráce 338 645,60
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava námésti před KD Vltava 338 645,60

-1/1 -



ZMĚNOVÝ LIST č. 4b 

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Objednatel na základě doporučeni AD a dendrologa souvisejícího s podněty obyvatel 
sídliště, požaduje výsadbu vzrostlejších stromů s větším obvodem kmene. Tento 
změnový list řeší pouze odpočet původní ceny.

Souhrn nákladů:
Vfcepráce a méněpráce
bez DPH -187 724,50 KČ

DPH 21% -39 422,15 Kč

celkem s DPH -227 146,65 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :
ne

Za zhotovitel
STRABAG
STRABAG a.s.
friiťyya 9B2 .'A,158 00 Praha 5
■?. m55W'i

Za^anta:íAteliér  Hrouek s.r.o.
  karova  iítjyo/iiu

0  01 České Budějovice 
280 93968 DIČ: CZ28Q93968

TISOx s.r.o.
Plzeňská 819/60

 04 České Budějovice 
IC 064 64 008

eawiag------

Za objednatele:

Přílohy: /

Strana 1 z 1



Změnový list č. 4b
Název projektu: 841-HALF - Úprava náméstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. méněpráce
1.1. 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpravy
1.1.1. výsadba stromů
1.1.1.23. 02650R12 Platanus x hispanica, 16/18 ks -5,000 9 266,40 -46 332,00
1.1.1.69. 02650R12.1 Liquidambar styraciflua, 16/18 ks -10,000 9 479,42 -94 794,20
1.1.1.118. 02650R12 Platanus x hispanica, 16/18 ks -5,000 9 319,66 -46 598,30
1.1.1. Celkem výsadba stromů -187 724,50
1.1. Celkem 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpravy -187 724,50
1. Celkem méněpráce -187 724,50
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava -187 724,50

Změnový list č. 4b
Název projektu: 841-HALF - Úprava náméstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. méněpráce
1.1. 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpravy
1.1.1. výsadba stromů
1.1.1.23. 02650R12 Platanus x hispanica, 16/18 ks -5,000 9 266,40 -46 332,00
1.1.1.69. 02650R12.1 Liquidambar styraciflua, 16/18 ks -10,000 9 479,42 -94 794,20
1.1.1.118. 02650R12 Platanus x hispanica, 16/18 ks -5,000 9 319,66 -46 598,30
1.1.1. Celkem výsadba stromů -187 724,50
1.1. Celkem 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpravy -187 724,50
1. Celkem méněpráce -187 724,50
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava -187 724,50



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Podél prodejny Maxihit byl v zerr^i zastižen betonový základ. Po zaměření geodetem 
bylo zjištěno, že by zde nemohly být vysázeny stromy, protože by jejich kořenový 
systém zasahoval do betonového základu a proto bylo rozhodnuto o jeho vybourání a 
uloženi na skládku.

Souhrn nákladů :
Vícepráce a méněpráce
bez DPH 35 000,00 Kč
DPH 21% 7 350,00 KČ
celkem s DPH 42 350,00 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :
ne

Za zhotovit Za ektant  AtB||Sr Hrtmek S.r.O.

STRABAG a.s.
rova  2696/20 
 370 01 České Budějovice 
IČO-280 93968 DIČ: CZ28093968

Za objednatele:
tjftská  619/60 
  Budějovice 

 064 64 068
 CZQ6464068

 

Strana 1 z 1



Změnový list č. 5
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ ÍCZK1
1 vicepráce
11 2022-030402,1 - Bouracípráce
111 Zemnipráce
1.1.1.1. nová Bourání stávajícího betonového základu u MaxiHitu kpl 1,000 35 000,00 35 000,00
1.1.1. Celkem Zemní práce 35 000,00
1.1. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce 35 000,00
1. Celkem vicepráce 35 000,00
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 35 000,00

Změnový list č. 5
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ ÍCZK1
1 vicepráce
11 2022-030402,1 - Bourací práce
111 Zemni práce
1.1.1.1. nová Bourání stávajícího betonového základu u MaxiHitu kpl 1,000 35 000,00 35 000,00
1.1.1. Celkem Zemní práce 35 000,00
1.1. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce 35 000,00
1. Celkem vicepráce 35 000,00
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 35 000,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.
Změněný objekt:
SO
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Na základě zastižených propustných zemin, rozhodl autorský dozor s TDS o nutné 
hloubce výkopů. V některých částech stavby nebylo nutné stávající zeminu odtěžit na 
projektovanou hloubku. Po geodetickém zaměřeni bylo odečteno neodtěžené množství 
a související položky.

Souhrn nákladů
Vícepráce a méněpráce
bez DPH -546 518,94 KČ

DPH 21% -114 768,98 Kč

celkem s DPH -661 287,92 KČ

Dopad změny na termín dokončení díla
ne

Za zhotoví
Msr

STRABAG a.8.
982/4,153 00 

 Ateliér Hronek s.r.o.
■ Otakarova 2696/20 
.370 01 České Budějovice 

IČO 28093968 DIČ: CZ28093968

TISX  s.r.o. Za objednatele:
7004  České Budějovice 

• tČ 064 64 068 
DIČ CZ06464068

Přílohy:

Strana 1 z 1



Změnový list č. 6
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ | Množství jc rczKi cc rczKi
1. méněpráce
1.1. 2022-030402.1 - Bouracípráce
1.1.1. Zemnípráce

Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
1.1.1.11. 131251106 m3 -810,285 163,00 -132 076,46

I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

1.1.1.18. 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 -810,285 142,13 -115 165,81horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny

1.1.1.19. 167151111 m3 -810,285 54,33 -44 022,78
1 až 3 přes 100 m3

1.1.1.20. 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -494,082 35,50 -17 539,91

1.1.1.21. 171201221-RX001 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) kontaminované t -964,431 177,52 -171 205,79
zeminy a kamení

1.1.1.22. 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -810,285 27,17 -22 015,44
1.1.1. Celkem Zemní práce -502 026,19
1.1. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce -502 026,19
1.2. 2022-030402.2 - Nové konstrukce - SO02 Komunikace
1.2.1. Zemnípráce

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez
1.2.1.5. 174251101 m3 -810,285 54,91 -44 492,75zhutněni
1.2.1. Celkem Zemní práce -44 492,75
1.2. Celkem 2022-030402.2 - Nové konstrukce • SO02 Komunikace -44 492,75
1. Celkem méněpráce -546 518,94
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava -546 518,94

-1/1-

Změnový list č. 6
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/popis M J | Množství jc rczKi cc rczKi
1. méněpráce
1.1. 2022-030402.1 - Bourací práce
1.1.1. Zemní práce

1.1.1.11. 131251106
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 -810,285 163,00 -132 076,46

1.1.1.18. 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -810,285 142,13 -115 165,81

1.1.1.19. 167151111
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 -810,285 54,33 -44 022,78

1.1.1.20. 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -494,082 35,50 -17 539,91

1.1.1.21. 171201221-RX001 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) kontaminované 
zeminy a kamení

t -964,431 177,52 -171 205,79

1.1.1.22. 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -810,285 27,17 -22 015,44
1.1.1. Celkem Zemní práce -502 026,19
1.1. Celkem 2022-030402.1 - Bourací práce -502 026,19
1.2. 2022-030402.2 - Nové konstrukce - SO02 Komunikace
1.2.1. Zemní práce

1.2.1.5. 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutněni

m3 -810,285 54,91 -44 492,75

1.2.1. Celkem Zemní práce -44 492,75
1.2. Celkem 2022-030402.2 - Nové konstrukce • SO02 Komunikace -44 492,75
1. Celkem méněpráce -546 518,94
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměsti před KD Vltava -546 518,94

-1/1-


